rp,.tfcitura tÚ Óâo ]otJi dotJ CampatJ

€tJtado dt Óâo Paulo

I'UBUCADO (A ) NO J~.N.
BOLE TIM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 7150/90 N.• }(àp de {20/ 10 I 'lô
de 22 de outubro de 1990

Dispõe sobre abertura de

crédito adicional no valor

de CR$ 200.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos

no uso das atribuiçÕes que lhe confere o artigo 92, inciso IX da

Lei Orgânica do Município de 05 de abril de 1990,

Nova

DECRETA

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de CR$ 200.000 , 00 (du zentos mil cru

zeiros) autorizado pela Lei n9 3894 de 22 de outubro de 1990, destinado

a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente :

20.01

20.01-03080316.890-8

20.01-32 31.00-5

~CARGOS E ASSISTtNCIA SOCIAL

ENCARGOS E ASSISTENC I A SOCIAL

Unidade Vicentina Promocional

Subvenções Sociais 200.000,00

Artigo 29 - o crédito aberto no artigo ant~

rior correra por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO prev isto para o corren

te exercício.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura ~unicipal de São José dos Campos

22 de outubro de 1990. --

Registrado e publicado na Di v isão de Forma

lização de Atos , aos v inte e dois dias do mês de outubro do ano de ~il

novecentos e noventa.

C1tunato

Divisão de Formalização de Atos

DFO/icg